
Informace o výrobku

00 50 04 T BK

Souprava systému zajištění
1 x 00 50 01 T BK, 3 x 00 50 02 T BK, 2 x 00 50
03 T BK

● Kompletní sada pro spolehlivou ochranu nářadí: nosnost pro nářadí
do 1,5 kg testovaná v řadě pádových testů

● Sada s 1× záchytnou šňůrou, 3× smyčkou adaptéru a 2× karabinou na
materiál

● Kombinace jednotlivých dílů tvoří univerzálně použitelný systém s
velkým počtem variant upevnění

● Snižuje riziko ztráty nástroje, zranění osob nebo zvířat nebo
poškození předmětů

● Pro splnění předpisů při práci ve výškách, například při průmyslovém
lezení, u arboristů, záchranných složek, na moři atd.

● Zhruba 90 cm dlouhý nabíraný látkový popruh se při zatížení natáhne
na délku asi 1,5 m

● Vhodné pro všechny kleště KNIPEX s připevňovacím okem
● Max. zatížení: hmotnost nástroje 1,5 kg
● BEZ OOPP = bez osobních ochranných pracovních pomůcek

● Před použitím pečlivě prostudujte veškerá upozornění a pokyny
uvedené na výrobku a balení

● BEZ OOPP = bez osobních ochranných pracovních pomůcek
● Nepoužívejte v blízkosti pohybujících se a rotujících zařízení
● Neudrží váhu člověka
● Před použitím vždy zkontrolujte opotřebení. Při známkách opotřebení

nepoužívejte.

Všeobecně
Č. výr. 00 50 04 T BK
EAN 4003773081388
Hmotnost 123 g
Rozměry 65 x 22 mm
REACH kompatibilní obsahuje SVHC  
RoHS vyhovuje nelze použít  

Technické atributy
Zatížitelnost 1,5 kg / 3,3 lbs

Rozsah dodávky
00 50 01 T BK x Záchytná šňůra
00 50 02 T BK x Smyčka adaptéru
00 50 03 T BK x Karabina 2 kusy

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 04.02.2024 | Strana 1 1

https://youtu.be/AX-9SgyZBes

